



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

We Know People A/S

Nymøllevej 50, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 35 41 57 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2019.

Torben Hartvig
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	We Know People A/S Nymøllevej 50 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 35 41 57 50
	Stiftet: 20. august 2013
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Torben Hartvig Jacob Netteberg Bernhard Holm-Hartvig
Direktion	Jacob Netteberg
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor IT og kommunikation.

Usædvanlige forhold

Ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen usikkerheder vedrørende indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 673 t.kr. mod 1.139 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80 t.kr. mod 437 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	672.869	1.139
1 Personaleomkostninger	-555.779	-572
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.556	0
Driftsresultat	111.534	567
Øvrige finansielle omkostninger	-4.128	-3
Resultat før skat	107.406	564
Skat af årets resultat	-27.180	-127
Årets resultat	80.226	437
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	106
Overføres til overført resultat	80.226	331
Disponeret i alt	80.226	437



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.444	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.444</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.444</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	703.688	459
	Udskudte skatteaktiver	122	0
	Andre tilgodehavender	<u>25.368</u>	<u>64</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>729.178</u>	<u>523</u>
	Likvide beholdninger	<u>407.488</u>	<u>870</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.136.666</u>	<u>1.393</u>
	Aktiver i alt	<u>1.151.110</u>	<u>1.393</u>



Balance 31. december

	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	80
4 Overført resultat	173.499	513
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	106
Egenkapital i alt	673.499	699
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	414.397	399
Gæld til associerede virksomheder	15.000	38
Selskabsskat	17.302	116
Anden gæld	30.912	141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	477.611	694
Gældsforpligtelser i alt	477.611	694
Passiver i alt	1.151.110	1.393



Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	538.864	554
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3
Personalemkostninger i øvrigt	13.507	15
	<u>555.779</u>	<u>572</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 31. december 2018	<u>20.000</u>	<u>0</u>
 Årets afskrivninger	-5.556	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-5.556</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>14.444</u>	<u>0</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80
Overført fra frie reserver	420.000	0
	<u>500.000</u>	<u>80</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	513.273	182
Årets overførte overskud eller underskud	80.226	331
Overført til virksomhedskapital	-420.000	0
	<u>173.499</u>	<u>513</u>
 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	0	106
	<u>0</u>	<u>106</u>


